[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.09.2017 г.

	№
	519

О начале отопительного

периода 2017-2018 годов
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска:

1. АО «Канская ТЭЦ», АО «Гортепло», ООО «Тепло-Сбыт-Сервис»», филиалу Восточному АО «Красноярскнефтепродукт», КГБУ СО «Канский психоневрологический интернат», начать отопительный период с 000 часов 18 сентября 2017 года для жилищного фонда и прочих потребителей, тепловая энергия на отопление помещений которых подается по сети централизованного теплоснабжения.
2. Управляющим организациям и товариществам собственников жилья выполнить комплекс мероприятий по запуску в отопительный период тепловых энергоустановок.
3. Завершить подключение жилищного фонда и выход на рабочие параметры теплоснабжения до 2400 часов 20 сентября 2017г.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого   заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
5. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г.Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

Н.Н. Качан